
Për vitin Fiskal 2026

Data e dërgimit në 

AQP
E rezervuar për AQP

Planifikimi 

përfundimtar
2026 Data e pranimit:

Personi kontaktues:

e-mail-i:

Adresa DARDANIA P.N. Kodi Postar

Qyteti PRISHTINE Regjioni 

Telefoni 38542991 Faksi

email-i shpresa.kasumi@kosovotelecom.com URL: 

Rendor i 

prokurimeve

Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga 

FPP)
Përshkrimi i Kontratës

Data e parashikuar e 

fillimit të prokurimit

038542771

www.kosovotelecom.com

NENI II.  Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Emri i AK
TELEKOMI I KOSOVES SH.A

Shpresa Ksumi Demiri

shpresa.kasumi@kosovotelecom.com

10100

Prishtine

TELEKOMI I KOSOVES SH.A

PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

[Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë   pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve]

NENI I.         Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)
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1 32500000-8
Furnizim me paisje të rrjetit për planifikim dhe 

upgrade I paisjeve matëse në VALA
10.03.2026

2 30249200-8 Modernizimi i dokumentacionit teknik 10.02.2026

3 32561000-3 Furnizim me material për optik 10.02.2026

4 22800000-8 Furnizim me material hargjues 12.02.2026

5 30213200-7 Furnizim me paisje të TI-së 17.03.2026

6 32424000-1 Furnizim me pjesë rezervë të IT-së 15.01.2026

7 30261000-6
Furnizim me SAN (Storage Area Networks) dhe 

Server
15.01.2026

8 30248300-2 Plotesime funksionale në Billing (SYM,OCS,VAS) 12.01.2026

9 32500000-8 Platforma e SMSC, OCS DR, SYM Upgrade 06.02.2026

10 30125100-2 Furnizim me tonerë 10.02.2026

12 30248300-2 Plotesime funksionale për CRM 16.02.2026

13 32520000-4 Zgjerimet në Rrjetin Qendror 20.01.2026

14 32520000-4 Furnizim me material për mirëmbajtje 10.03.2026

15 32520000-4 Furnizim me material teknik 10.03.2026

16 32520000-4 Furnizim me pjesë për mirëmbajtje të sistemeve 20.01.2026

17 30190000-7 Furnizim me paisje të punes dhe zyrës 20.01.2026

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës
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18 32000000-3 Furnizim me Analizator Protokoli 14.09.2026

19 30248200-1 Furnizim (ripërtrirje) e licencave 20.03.2026

20 32427000-2
Sistemi i integruar për monitorimin e platformave 

te rrjetit dhe siguri kibernetike
08.04.2026

21 35114710-6 Zgjerimi dhe Avancimi i rrjetit mobil 27.03.2026

22 32427000-2 Strukturimi i hapsirave telekomunikuese 08.04.2026

23 32427000-2 LBS (Location Based Services) 10.11.2026

24 32412110-8 Furnizim me IP Kapacitet 15.09.2026

25 32424000-1 Furnizim me kondicionerw fiks (split) pwr Regjione 15.01.2026

26 32420000-3
Furnizim dhe montimi i sistemeve fotovoltaike 

(solare) per BTS
11.03.2026

27 31400000-0 Furnizim me bateri industriale 15.01.2026

28 31230000-7
Furnizimi dhe instalimi me ridrejtues dhe klima per 

centrale
12.02.2026

29 32000000-3 Zgjerimet në rrjetin e qasjes - Pajisjet Aktive 20.01.2026

30 28621000-1
Furnizim me mjete, vegla pune, pajisje dhe 

Instrumente për telekom
13.01.2026

31 32520000-4
Furnizimi me material për BTS, Gjenerator, 

Klimatizim, Material Elektrik
10.02.2026

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës
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32 23123100-6
Furnizim me Vaj për Gjenerator, antifriz dhe Gaz 

për Klimatizim
10.02.2026

33 23121200-3 Furnizim me naft për Gjenerator 03.12.2026

34 28112232-5
Furnizim me shtylla mobile me rimorkio dhe 

mekanizëm tjerë mobil
02.12.2026

35 31120000-3 Furnizim me gjeneratorë për objekte dhe BTS 13.01.2026

36 30248200-1 Furnizim me Licenca vjetore (Abonimi ne Fortinet) 14.01.2026

37 32500000-8 WiFi Offload 13.01.2026

38 32000000-3 Furnizim me CPE 14.01.2026

56 24513000-3 Material për mirëmbajtje higjienike 11.02.2026

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës
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57 15900000-7 Artikuj për bufe 20.02.2026

58 31000000-6 Material per mirëmbajtje elektrike 20.02.2026

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës
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59 50700000-2 Material dhe paisje per mirembajtje 01.07.2026

                Totali i Vlerës
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60 29231220-5 Klima dhe materiale përcjellse 12.05.2026

                Totali i Vlerës
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61 24200000-6 Material për hortikulturë 05.05.2026

62 28811500-5 Material izolues 02.09.2026

63 50700000-2 Materiale dhe paisje për mirëmbajtje 13.01.2026

64 30192000-1 Mobilje zyre inventar 03.03.2026

65 21230000-4 Material për zyre 10.11.2026

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës
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66 18131000-6 Veshëmbathje mbrojtëse dhe të sigurisë 07.04.2026

67 36711000-8 Vegla për mirëmbajtje 03.02.2026

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës
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68 29851120-6 Materiale për mbrojtje nga zjarri 12.01.2026

69 28527200-4 Mjete ndihmëse 10.02.2026

70 28622000-8 Mjete për inxhinieri 10.03.2026

71 29861300-5 Paijisje sigurie dhe Monitorim Elektronik 15.01.2026

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës
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72 28527200-4
Mjete pune për autoservis, depo dhe monitorim 

elektronik
15.01.2026

73 30192000-1 Inventar për dhomen e monitorimit 15.01.2026

74 34380000-4

Pjesë rezervë dhe mirëmbajtjen e rregullt të 

mjeteve motorike (Mitsubishi COAT L200 2477 cm3 

0.885 ton viti 2013,2014,2015)

16.01.2026

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës
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75 34380000-4
Pjesë rezervë dhe mirëmbajtjen e rregullt të 

mjeteve motorike
13.01.2026

76 34380000-4
Pjesë rezervë dhe mirëmbajtjen e rregullt të 

mjeteve motorike
13.01.2026

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës
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77 34380000-4

Pjesë rezervë dhe mirëmbajtjen e rregullt të 

mjeteve motorike viti 2001 (IVECO Kamionet Daily 

2.57 ton Viti I prodhimit 2001 )

15.01.2026

                Totali i Vlerës
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78 34380000-4

Pjesë rezervë dhe mirëmbajtjen e rregullt të 

mjeteve motorike (IVECO Daily 50C13D 3.088 ton 

viti I prodhimit 2005)

19.01.2026

                Totali i Vlerës
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79 34380000-4

Pjesë rezervë dhe mirëmbajtjen e rregullt të 

mjeteve motorike (IVECO Trakker MP190E 38W 

8.38 ton viti 2005)

12.01.2026

80 34380000-4

Pjesë rezervë dhe mirëmbajtjen e rregullt të 

mjeteve motorike (IVECO M1 135 e 21w 4x4 7.31 

TON VITI 2002)

14.01.2026

81 34380000-4
Pjesë rezervë dhe mirëmbajtjen e rregullt të 

mjeteve motorike (IVECO Kombi 2005
15.01.2026

82 34380000-4

Pjesë rezervë dhe mirëmbajtjen e rregullt të 

mjeteve motorike (RENAULT MEGANE 1.9 DCI 1870 

cm 3 (2004))

22.01.2026

83 34380000-4

Pjesë rezervë dhe mirëmbajtjen e rregullt të 

mjeteve motorike (CITROEN C5CONF.2.OHDi 180 

BVA 2016)

22.01.2026

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës
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84 23123100-6 Material shpenzuesë 13.01.2026

85 34324000-4
Furnizim, montim dhe balancim i gomave për 

automjete
13.01.2026

86 34380000-4
Pjesë rezervë dhe mirëmbajtjen e rregullt të 

mjeteve motorike (Nissan Picup)
13.01.2026

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës
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87 34380000-4
Pjesë rezervë dhe mirëmbajtjen e rregullt të 

mjeteve motorike  (Nissan Terrano)
14.01.2026

88 34380000-4
Furnizim me një(1) rimorikio (karoterec) për bartjen 

e mjeteve motorike
20.01.2026

89 34380000-4
Furnizimi me pirunar dore elektrik dhe robot për 

ngjitje në shkallë
20.01.2026

90 33451400-0

Instalimi i kamerave të sigurisë dhe kontrollit qasjes 

në pikat shitëse, furnizimi dhe instalimi i 

radiolidhjeve dhe furnizimi me alarme

23.01.2026

91 34112000-5
Furnizim me kamionet (kombi) per reklamim dhe 

pike shitese
29.01.2026

115 21230000-4 Furnizim me letër për PEF 14.04.2026

116 30233230-2
Furnizim me printer fiskal për pikat e reja shitëse 

2026
12.01.2026

117 32342200-4 Furnizim me kufje 15.01.2026

118 21230000-4 Furnizim me material për zyre 14.04.2026

120 36641000-6

Furnizim me materiale reprezentative dhe 

promocionale të llojeve të ndryshme (ekskluzive 

dhe të thjeshta) , materiale për kampanja të 

brenduara sipas brendit VALA

10.03.2026

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës
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121 36641000-6

Furnizim me broshura  fletushka  fllayera, stikera, 

letra për informata dhe postër në formate të 

ndryshme

13.01.2026

122 32322000-6
Berja e kontentit televiziv (Sporte, Filma, 

dokumentar, kanale edukative, etj)
15.01.2026

124 36641000-6
Furnizim me materialet për brendim të kodit të 

veshjes dhe materiale tjera të brenduara
05.05.2026

Rendor i 

prokurimeve

Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga 

FPP)
Përshkrimi i Kontratës

Data e parashikuar e 

fillimit të prokurimit

43 50312510-3
Mirëmbajtja për Exact Globe dhe  Exact Event 

Manager
15.01.2026

44 50312600-1 Riparime jashtë TK-së të pajisjeve të TI-së 15.01.2026

45 74121112-1 Mirëmbajtja e Payroll & App BNJ 11.02.2026

46 50312510-3 Mirëmbajtja e faturimit (Symphony) 08.10.2026

47 50312600-1 Mirëmbatja dhe azhurimi i HP 3PAR 05.05.2026

48 72267000-4 Mirëmbajtja e APP Vala Jonë 08.09.2026

49 72267000-4 Mirëmbajtja dhe azhurimi i sistemit të backup-it 08.06.2026

50 72267000-4 Mirëmbajtja e SMSC platformës 03.11.2026

51 72267000-4 Mirëmbajtja e OCS 12.06.2026

52 74210000-4 Konsulencë teknike 20.01.2026

53 72267000-4 Mirëmbajtja e Rrjetit Vala 06.10.2026

54 50413200-5 Riparimi I klimatizimit dhe gjeneratorëve 15.05.2026

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

II.2) KONTRATAT PËR SHERBIME

Totali i Vlerës - Kontratat per Furnizim
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55 74121200-5 Auditimi i Sigurisë së Rrjetit 15.07.2026

92 50750000-7 A-testet për ashensorë 13.05.2026

93 50750000-7 Mirëmbajtja dhe servisimi i ashensorëve 20.05.2026

94 50413200-5
Kontrolli, servisimi i hidrantve dhe aparateve kundër 

zjarrit
14.07.2026

95 33191000-5
Shërbimet të DDD(Dezinfektim, Deratizim dhe 

Dezinsektim)
05.02.2026

96 50413200-5
Asgjësimi i letrave pa vlerë ,bartja deri në deponi të 

qytetit
05.02.2026

97 50413200-5
Shqyrtimet e tokëzimeve  obligim ligjor 2   x në dy 

vite
11.02.2026

98 50413200-5
Shërbime të jashtme (renovimi  adaptimi I 

hapësirave të punës  shitjes)
17.03.2026

99 50413200-5

Shërbime të jashtme për mirëmbajtje të objekteve 

Shërbimi me OE te specializuar per riparimin  e 

dritareve,ndrrimin e xhamave të thyer, aktivizimin e 

sistemeve të hapjes në NQ te TK dhe objekte 

tjera,pastrim emergjent të ujëmbledhësve, 

pusetave,  kanalizimit. Për konstruimin    riparimin  

e shkallëve,rrethojave, rampave për persona me 

aftësi të kufizuara

20.02.2026

100 50413200-5
Shërbime për moleraj – ngjyrosjen e mureve të 

hapësirave të punës ,korridoreve,pikve shitëse etj.
14.04.2026

101 50323200-7

Riparimet e kulmeve në situata emergjente të 

dëmtuara nga faktori natyrë ,erërat e fuqishme, 

reshjet e mëdha etj.

10.03.2026

102 50413200-5

Riparimi I kalldajve dhe flakadaneve të ngrohjes me 

të gjitha paisjet e nevojshme për situata emergjente 

që munde të ndodhin në infrastrukture, blerje të 

materialeve të vogla ose zëvendësime të mëdha

11.02.2026

103 50413200-5
Riparimi I pajisjeve për pastrim të dyshemes dhe 

aparatit të kafës
10.02.2026

104 50112300-6 Larja e automjeteve Prishtine 20.01.2026

105 50112300-6 Larja e automjeteve në gjashtë regjione 22.01.2026

106 50750000-7 Riparime kompjuterike 13.01.2026
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107 50112200-5 Sigurimi i autopërgjegjësisë 12.01.2026

108 50413200-5 Kontrolli teknik 12.01.2026

109 50112200-5

Shërbime të jashme për mjete motorike(regllazha, 

mbushje klima, ndërrim dhe balancim të gomave, 

rrafshim koke të motorrit, riparim i turbinave, 

autobartje, riparime të injektoreve, regjenerime të 

partikellfileterit, etj)

22.01.2026

110 50750000-7 Riparimi i vinqave në autoservisë 23.01.2026

113 75231100-5

Trajnime në shkrim ligjor, hartim aktesh, procedura 

gjyqësore dhe menaxhim të kontesteve (Rritja e 

aftësive profesionale të stafit)

13.03.2026

114 75231100-5

Konsulencë gjyqësore (angazhim  studiosve ligjore, 

apo avokateve individual për qëllimi përfaqësimi 

dhe konsulencë ligjjore)

16.03.2026

111 74811000-7

Riparimi  Testimi dhe aktivizimi  I Sistemit 

Automatik të Alarmimit kundër Zjarrit në Centralin e 

Vala, Central Iliria dhe Centrali në Prizren dhe 

ndriçimi emergjent në Ndërtesën Qendrore

15.01.2026

112 31625000-3
Instalimi i Sistemit Automatik të Alarmimit kundër 

Zjarrit dhe ndriçimi emergjent në 6 regjione.
20.01.2026

119 36641000-6
Brendimi i ndërtesave  objekteve dhe pikave shitëse 

të VALËS
06.07.2026
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123 30233230-2
Mirëmbajtje te kontratave për printer fiskal (dhe 

ndërrim të memorjeve për printer fiskal)
05.01.2026

125 85111400-4 Sherbime mjeksore per punonjësit e TK Sh.A 15.01.2026

Rendor i 

prokurimeve

Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga 

FPP)
Përshkrimi i Kontratës

Data e parashikuar e 

fillimit të prokurimit

39 45000000-7
Punë dhe furnizim me material për rregullimin e 

hapësirave të stacioneve bazë (BTS) në Regjione
13.01.2026

40 45000000-7
Punë dhe material për zgjerimin e rrjetave 

telekomunikuese
22.01.2026

41 45000000-7 Punë dhe material për lidhjen e BTS-ve me optik 23.01.2026

42 45000000-7
Punë tipike civile për mirëmbajtjen e rrjetave 

telekomunikuese
05.10.2026

Rendor i 

prokurimeve

Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga 

FPP)
Përshkrimi i Kontratës

Data e parashikuar e 

fillimit të prokurimit

II.3) KONTRATAT PËR PUNË 

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Totali i Vlerës - Kontratat per Sherbime

Totali i Vlerës

Totali i Vlerës - Kontratat per Pune
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Nr. Rendor Artikulli
Njësia 

matëse

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

Çmimi për 

Njësi

Vlera e parashikuar e 

kontratës

038542771

www.kosovotelecom.com

NENI II.  Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

Shpresa Ksumi Demiri

shpresa.kasumi@kosovotelecom.com

10100

Prishtine

TELEKOMI I KOSOVES SH.A

PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

[Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë   pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve]

NENI I.         Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)
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1
Furnizim me paisje të rrjetit për planifikim dhe upgrade I paisjeve matëse 

në VALA
Komplet 1 100,000.00 100,000.00

100,000.00

1 Modernizimi i dokumentacionit teknik Komplet 1 300,000.00 300,000.00

300,000.00

1 Furnizim me material për optik Komplet 1 850,000.00 850,000.00

850,000.00

1 Letër për ploter komplet 1 9,000.00 9,000.00

9,000.00

1 Furnizim me paisje të TI-së komplet 1 180,000.00 180,000.00

180,000.00

1 Furnizim me pjesë rezervë të IT-së te ndryshme 1 30,500.00 30,500.00

30,500.00

1 Furnizim me SAN (Storage Area Networks) dhe Server komplet 1 150,000.00 150,000.00

150,000.00

1 Plotesime funksionale në Billing (SYM,OCS,VAS) komplet 1 170,000.00 170,000.00

170,000.00

1 Platforma e SMSC, OCS DR, SYM Upgrade te ndryshme 1 1,450,000.00 1,450,000.00

1,450,000.00

1 Furnizim me tonerë Të ndryshme 1 3,600.00 3,600.00

3,600.00

1 Plotesime funksionale për CRM Të ndryshme 1 300,000.00 300,000.00

300,000.00

1 Zgjerimet në Rrjetin Qendror komplet 1 1,540,000.00 1,540,000.00

1,540,000.00

1 Material për mirëmbajtje Komplet 1 102,000.00 102,000.00

102,000.00

1 Furnizim me material teknik komplet 1 170,400.00 170,400.00

170,400.00

1 Furnizim me pjesë për mirëmbajtje të sistemeve komplet 1 60,000.00 60,000.00

60,000.00

1 Furnizim me paisje të punes dhe zyrës komplet 1 30,400.00 30,400.00

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës
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30,400.00

1 Furnizim me Analizator Protokoli copë 1 700,000.00 700,000.00

700,000.00

1 Furnizim (ripërtrirje) e licencave komplet 1 5,000.00 5,000.00

5,000.00

1
Sistemi i integruar për monitorimin e platformave te rrjetit dhe siguri 

kibernetike
komplet 1  400,000.00

400,000.00

1 Zgjerimi dhe Avancimi i rrjetit mobil komplet 1 4,120,000.00 4,120,000.00

4,120,000.00

1 Strukturimi i hapsirave telekomunikuese komplet 1 100,000.00 100,000.00

100,000.00

1 LBS (Location Based Services) komplet 1 150,000.00 150,000.00

150,000.00

1 Furnizim me IP Kapacitet muaj 12 4,650.00 55,800.00

2 Furnizimi me IP Kapacitet muaj 12 4,650.00 55,800.00

111,600.00

1 Furnizim me kondicionerw fiks (split) pwr Regjione komplet 1 30,000.00 30,000.00

30,000.00

1 Furnizim dhe montimi i sistemeve fotovoltaike (solare) per BTS komplet 1 100,000.00 100,000.00

100,000.00

1 Bateri industriale Komplet 1 300,000.00 300,000.00

300,000.00

1 Furnizimi dhe instalimi me ridrejtues dhe klima per centrale komplet 1 490,000.00 490,000.00

490,000.00

1 Zgjerimet në rrjetin e qasjes - Pajisjet Aktive porte 1351 1,325.00 1,790,075.00

1,790,075.00

1 Furnizim me mjete, vegla pune, pajisje dhe Instrumente për telekom te ndryshme 1 80,000.00 80,000.00

80,000.00

1 Furnizimi me material për BTS, Gjenerator, Klimatizim, Material Elektri komplet 1 230,000.00 230,000.00

230,000.00                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës
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1 Furnizim me Vaj për Gjenerator, antifriz dhe Gaz për Klimatizim litër 3000 4.00 12,000.00

12,000.00

1 Furnizim me naft për Gjenerator liter 320000 1.25 400,000.00

400,000.00

1 Furnizim me shtylla mobile me rimorkio dhe mekanizëm tjerë mobil komplet 1 100,000.00 100,000.00

100,000.00

1 Furnizim me gjeneratorë për objekte dhe BTS komplet 1 100,000.00 100,000.00

100,000.00

1 Furnizim me Licenca vjetore (Abonimi ne Fortinet) komplet 1 566,000.00 566,000.00

566,000.00

1 WiFi Offload komplet 1 450,000.00 450,000.00

450,000.00

1 Furnizim me CPE copë 9000 150.00 1,350,000.00

1,350,000.00

1
Letër për duar për Aparat profesional-klasik)  20 x250    1   100% i 

reciklueshëm , të bardha, madhësia e fletëve  dim. 24,3x22 cm
Pako 10400 0.85 8,840.00

2

Letër për aparat në WC për lprofesional e butë) 30 x 250    1  100% 

celuloza.Madhësia e fletëve 11,45 x 22 cm                                                                                                                                                    

Letër për aparat në WC për lprofesional e butë) 30 x 250    1  100% 

celuloza.Madhësia e fletëve 11,45 x 22 cm

Pako 10400 0.76 7,904.00

3 Thasë letre për thithese elektrike Copë 990 4.50 4,455.00

4 Shampona për pastrimin e duarve.Paketim  1 litër Copë 7046 1.02 7,186.92

5 Dezinfektus për banjo Gell  750 ml Copë 4290 1.02 4,375.80

6 Shampon  për pastrimin e Pllakave.Paketim 1  litër Copë 4894 1.30 6,362.20

7 Leckë me microfiber për pastrim Copë 1258 1.80 2,264.40

8 Mini shpuza dim. 4cm X 9cm Copë 1254 0.50 627.00

9 Shampon për xhama , me pompë spërkatje Copë 2721 1.27 3,455.67

10 Shampon për pastrim per enë Paketimi   1l Copë 500 1.20 600.00

11
Fshesa të  dorës të thijeshta, me  bisht të gjatë (plastikes) me fije të 

shpeshta. Fshesë plastike  300mm
Copë 152 1.53 232.56

12 Set gjoker me fije-Balerine , me bishtë të gjatë Copë 1103 2.97 3,275.91

13 Kese     thasë pvc 120lit x 10 ( një rollne mban 10 qese) Rollne 5104 1.85 9,442.40

14 Kese 60lit x 20 ( një rollne mban 20 qese) Rollne 5194 0.84 4,362.96

15 Detergjent për pastrim,mas e  I lëngët 500 ml Copë 655 1.02 668.10

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

32 / 56 



16 Gjoker papuqe me  material i pamuktë 100%, Copë 426 3.02 1,286.52

17 Kofe me meaknizëm shtrydhës për shtrydhje të gjokerit  me fije. Copë 97 5.50 533.50

18 Shporta për zyre, plastikes , konike Copë 224 0.60 134.40

19
Lopatë plastike komplet me brushë për largimin e mbeturinave   materiali 

të jetë plastik e zier.
Copë 134 2.50 335.00

20 Zbardhues ,paketim 1 lit,  për pastrimin e WC-guacës Copë 1387 1.00 1,387.00

21 Brusha me mbajtes për pastrim te WC guacës Copë 179 1.00 179.00

22 Dorëza higjenike të gomës madhësi të ndryshme Copë 714 1.80 1,285.20

23 Gomë me bisht për largimin e ujit 60cm Copë 72 1.80 129.60

24 Shtrojë    tepih  dy shtresore dim, 150cmx200cm Copë 44 40.00 1,760.00

25 Thithëse elektrike 1000W Copë 8 190.00 1,520.00

26 Kofe plastikës 3-5 litërshe për pastrimin e leckave Copë 122 1.80 219.60

27 Shkallë metalike  me nga 5 shkallë Copë 14 36.00 504.00

28 Gjoker me shpuzë e pajisur  me mekanizëm për shtrydhje Copë 80 2.50 200.00

29 Pastë-gell për pastrimin e duarve Copë 100 2.50 250.00

30
Preparat  pastrues per  çelik, inox min. 500ml.Largon yndyrën dhe njollat 

në kuzhinë; përmban 5% surfaktantë jo-jonikë
Copë 50 3.00 150.00

31 Maska mbrojtëse për një përdorim Copë 500 0.15 75.00

74,001.74

1 Sheqer – (Express Pack) kg 5 4.00 20.00

2 Qumësht litër 85 1.30 110.50

3 Kafe ekspresë kg 5 12.00 60.00

4 Kafe turke kg 10 14.00 140.00

5 Ujë të thjeshtë Pako 500 1.40 700.00

6 Qaj kamomili Pako 5 1.20 6.00

7 Qaj menta Pako 5 1.20 6.00

8 Qaj fruta mali Pako 5 1.40 7.00

9 Gota qelqi Pako 3 3.00 9.00

10 Gota plastike Pako 6 1.20 7.20

11 Lugë plastike Pako 4 1.20 4.80

12 Detergjent për pastrimin e eneve    për makinë të enëve     100 larje Pako 4 16.00 64.00

13 Shampon për enë Copë 6 3.00 18.00

14 Krip për makinë të enëve Pako 6 3.00 18.00

1,170.50

1
LED gypa  T8  9W 60cm 3000K  -4000K . (të dizajnuar për zëvendesimin e 

gypave fluroshente 18W 60cm) 230V, 50Hz.
Copë 1100 1.00 1,100.00

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës
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2
LED gypa  T8  22W 120cm 3000K-4000K     ( të dizajnuar për zëvendesimin 

e gypave fluroshente 36W 120cm)   230V, 50Hz.
Copë 500 1.20 600.00

3
LED gypa T8 22W 150 cm 3000K° -4000K ( të dizajnuar për zëvendesimin e 

gypave fluroshente 58W 150cm) 230V, 50Hz.
Copë 500 1.20 600.00

4 Gypa fluruoscente të 58W-1.5m Copë 500 1.50 750.00

5 Starter S-10 4-65W Copë 500 0.15 75.00

6 Starter S-2 18-22W Copë 3500 0.12 420.00

7 Gypa fluruoscente 18 – 22W-0.6m Copë 3500 1.10 3,850.00

8 Poqa ekonomike  10W me format E-27.LED Copë 500 2.30 1,150.00

9 Poqa ekonomike  9W me format E-14  LED Copë 200 2.00 400.00

10 Poqa ekonomikme E-27 LED Copë 200 2.50 500.00

11 Trafo elektronike katrore AC230V DC-12V Copë 50 15.00 750.00

12 LED panel me bazë  rrethore për montim në pllafon Tipi OG. 230V, 50Hz. Copë 100 2.00 200.00

13
LED Panel për montim në amstrong me dimensione  60x60cm 3000K-

4000K 30-40W. 230V, 50Hz.
Copë 1000 10.50 10,500.00

14
Panel LED me gjatësi 120cm bashkë me bazë,  pa trafo, drejtperdrejtë të 

jetë me 230 V.
Copë 200 12.00 2,400.00

15
Panel LED me gjatësi 60cm bashke me bazë, pa trafo, drejtperdrejtë të jetë 

me 230 V.
Copë 200 8.50 1,700.00

16
LED Panel OG  për montim nën plafon me  60x60cm 3000K-4000K 30-

40W
Copë 200 13.50 2,700.00

17 Foto qeli te 3kw . 230V, 50Hz. Copë 30 5.00 150.00

18 Fyta E-27 Porcelan Copë 100 0.20 20.00

19 Fyta E—14 Porcelan Copë 50 0.30 15.00

20 Bimetal që hynë në shinë tre polesh me shtjellim automatic  prej 6A-16A Copë 30 4.00 120.00

21
Mbrojtje termike që hyn në konektor trepolësh me shtjellim automatic prej 

6A-16A
Copë 30 6.00 180.00

22
Kontaktor katër polësh me mbështjellës  230V,  me një kontakt ndihmës 

16A
Copë 30 6.00 180.00

23 Siguresa automatike  1 polesh 16A Copë 80 1.50 120.00

24 Siguresa automatike 20A Copë 80 1.50 120.00

25 Siguresa automatike 40A Copë 50 1.80 90.00

26 Siguresa automatike 63A Copë 50 2.00 100.00

27 Siguresa 2 polëshe 16 A Copë 20 5.50 110.00

28 Mbrojtje diferensiale Fid Copë 20 18.00 360.00
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29 Trakë izoluse për kabëll më së paku gjatësi 10m' Copë 50 0.50 25.00

30 Kleme   okolladë 1.5 mm2 Copë 10 0.50 5.00

31 Kleme   okolladë 2.5 mm2 Copë 10 0.60 6.00

32 Kleme   okolladë 4.mm2 Copë 10 0.80 8.00

33 Kleme   okolladë 6 mm2 Copë 10 1.00 10.00

34 Papuqe me bulona Copë 30 1.50 45.00

35 Papuqe me bulona Copë 30 0.50 15.00

36 Papuqe me bulona Copë 30 1.00 30.00

37 Papuqe me bulona Copë 30 1.50 45.00

38 Përrçues  P  F Copë 50 2.50 125.00

39 Priza të brendshme monofazor 230V Copë 70 1.10 77.00

40 Priza OGE të jashtme monofazor 230V Copë 30 0.80 24.00

41 Ndërprerës një polar (të brendshëm) Copë 30 1.50 45.00

42 Ndërprerës dy polar (të brendshëm) Copë 30 0.90 27.00

43 Ndërprerës OGE një polar (të jashtëm) Copë 30 0.90 27.00

44 Ndërprerës OGE dy polar (të jashtëm) Copë 30 1.50 45.00

45 Përçues P  F  1x4 mm Copë 50 1.50 75.00

46 Përrçues P  F  1x6mm Copë 30 0.16 4.80

47 Përçues P  F 1x10mm Copë 50 0.26 13.00

48 Përçues P  F 1x15 Copë 50 0.60 30.00

49 Përçues (tel) Silikon  1x2.5mm Copë 100 1.80 180.00

50 Përçues siliconi deri në 400 gradë të 2.5 mm2 Copë 100 2.00 200.00

51 Kanale të plastikës me ngjitës 20x40x2000mm Copë 100 0.50 50.00

52 Spina 230V Monofaz Litër 200 0.60 120.00

53 Priza dy modular 230V kompatibile për montim në mbajtesë dhe korniza Copë 100 5.00 500.00

54 Kabëll vazhdues 3m me 5 dalje 230V Role 100 3.00 300.00

55 Zbarra për zero me 10 vrima për izolator gjatesia 10 cm Copë 20 2.50 50.00

56
Bimetal (mbrojtje termike) 3P për montim në binar të siguresave 

automatike.
Copë 20 12.00 240.00

57 Kleme të porcelanit  ( 2 copa kompleti) Copë 100 0.50 50.00

58 Spina trefazorë 3P+N+PE Copë 10 0.50 5.00

59 Siguresa shkrirëse  thikore 40A Copë 30 2.50 75.00

60 Siguresa shkrirëse  thikore 63A Copë 30 2.50 75.00

61 Siguresa shkrirëse  thikore 80A Copë 30 2.50 75.00

62 Kabëll  vazhdues 3m me 5 dalje 230V Copë 60 7.00 420.00

63 Kabëll PGP  3x0.75mm Meter 100 0.95 95.00
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64 Kabëll PGP 3x1.5 Meter 500 1.00 500.00

65 Kabëll PGP 3x2.5 Meter 500 1.50 750.00

66 Kabëll PGP 5x2.5 Meter 200 1.80 360.00

67 Kabë gome të dheut 5x6mm2  (përdorim në dhe) Meter 100 8.50 850.00

68 Kabëll flexibile të gomës 5x 10mm2 (përdorim në dhe) Meter 100 10.50 1,050.00

69 Mbrojtje diferenciale fid 40A  300mA Copë 30 28.00 840.00

70 Mbrojtje difernciale fid 63A  300mA Copë 30 30.00 900.00

71 Ura për siguresa automatike me formë U Copë 20 2.50 50.00

72 Kleme rendore për shin 1x6mm Copë 100 0.50 50.00

73 Kleme rendore për shin 1x8mm Copë 100 0.50 50.00

74 Ventilator për ajrosje 230V, 50Hz Copë 10 1.00 10.00

75 Kutia degëzuese 10 x 10 cm të jashtme  OG Copë 30 1.30 39.00

76 Kutia për montim ne knauf o60mm Copë 100 0.40 40.00

77 Kleme me lev  Cu 32A 450V 3 x 4mm2, për 3 pë  ues Pako 1000 0.40 400.00

78 Ndërprerës 4 polesh 1  0  2 ,100A për monitim në binar Pako 2 45.00 90.00

79 Zhabëza   konektor 2.5mm2 femrore Pako 500 0.03 15.00

80 Kuti të siguresave    për 24 module - Copë 10 10.00 100.00

81 Kuti të siguresave    për 36 module - Copë 5 15.00 75.00

82 Reflektor led 100w 230V 50Hz Copë 10 12.00 120.00

83 Ndërprerës një polar i brendshëm  6-10A. Copë 50 1.50 75.00

84 Ndërprerës dy polar I mbrendshëm  6-10A Copë 50 1.50 75.00

85 Ndërprerës OGE  nje polar 6-10A. Copë 30 2.00 60.00

86 Ndërprerës OGE  dy polar 6-10A. Copë 30 2.00 60.00

87 Kabëll me izolim të gomës 3x1.5mm2 Meter 100 2.00 200.00

88 Kabëll me izolim të gomës 3x2.5mm2 Meter 100 2.20 220.00

89 Kabëll me izolim të gomës 5x4mm2 Meter 100 2.50 250.00

90 Kontaktor tre polësh me mbështjellës 24V Copë 20 15.00 300.00

91 Termostat akumulues tre polësh  110 grad Copë 10 7.00 70.00

92 Termostat akumulues tre polësh  250 grad Copë 10 7.00 70.00

40,045.80

1 Guacë WC Copë 30 80.00 2,400.00

2
Guacë WC e pajisur me fontanë porcelani, të kompletuar me mekanizëm 

të brendshëm
Copë 30 80.00 2,400.00

3
Kapak plastik; për WC me mbyllje te but, materiali Duroplast, formës së 

rrumbullakosur
Copë 100 10.00 1,000.00

4 MEKANIZEM për fontan të guaces së WC nga Plastika Copë 50 10.00 500.00

5 Mekanizem për fontan të guaces së WC nga porcelani Copë 50 10.00 500.00

                Totali i Vlerës
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6
Lavaman nga materiali   Porcelan sanitar,fiksimi ne murëmadhsia 60 x 47 

cm
Copë 30 40.00 1,200.00

7 Kyp EKSCENTER pet guac të WC Copë 20 3.00 60.00

8
SIFON për kuzhinë-me kokë të madhe gjatësia  60cm me dalje për muri O 

30
Copë 10 6.00 60.00

9 Sifon për lavaman-6  4 gjatësia  60cm me dalje O 30 Copë 60 2.00 120.00

10 Gomë muri për Sifon O 50 Copë 50 1.00 50.00

11 Gyp për Fontan plastike   për WC me shtypje lartë Copë 50 5.00 250.00

12 Rubinet lavamani me dy kahje dalje  ujë Copë 20 20.00 400.00

13 Rubinet Lavamani me një  kahje dalje  ujë Copë 50 20.00 1,000.00

14 Bateri kuzhine e rrotullueshme 360o me dy kahje dalje uji , me gyp fleksibil Copë 5 20.00 100.00

15 çezme  KOPSHTI SFERIKE  1  2 Copë 20 10.00 200.00

16 ECK-VENTILLA sferik 1  2 Copë 10 6.00 60.00

17 ECK-VENTILLA sferik 3  8 Copë 100 6.00 600.00

18 ECK -VENTILA I dyfishtë  Sferik 1  2x1  2  -1  2 Copë 50 7.00 350.00

19 ECK-VENTIL  I dyfishtë Sferik 1  2x3  8-3  8 Copë 50 7.00 350.00

20 Gyp lëvizës 3- 8 për bateri Copë 30 3.00 90.00

21 Gyp lëvizës  1 - 2 për bateri Copë 30 3.00 90.00

22 Gyp lëvizës 3 - 8 NE 1  2 Copë 50 3.00 150.00

23 Gyp lëvizës femror - mashkullor 1  2-1  2 Copë 30 3.00 90.00

24 Gyp lëvizës 1-2 -1-2 Copë 50 3.00 150.00

25 Vazhdues mesing   15mm  1  2 Copë 50 2.00 100.00

26 Vazhdues mesing  20mm  1  2 Copë 50 2.00 100.00

27 Vazhdues mesing  30mm  1  2 Copë 20 2.50 50.00

28 Vazhdues mesing  40mm  1  2 Copë 20 2.70 54.00

29 DABELL NIPELL MESING    1  2 Copë 30 2.00 60.00

30 MASTER NIPELL 1  2 në 3  8 Copë 15 2.00 30.00

31 Reduktues mesingu  1  2-3  8 Copë 15 2.00 30.00

32
Pej Loktite 55    sealant     160mt për lidhjen e gypave,Fije mbyllëse e fillit -  

kundër presionit të plotë.
Copë 5 7.00 35.00

33 Bllokim i përhershëm i ingranazheve me rezistencë të lartë. Copë 5 5.00 25.00

34 Shirit  Teflloni 12mm   10m Copë 10 3.00 30.00

35 Mekanizëm Hidraulik për dyer  45-65kg Copë 10 25.00 250.00

36
Set dorëzash për dyer të hyrjes me gjatesi 80 cm,material alumini ngjyra e 

zezë ose kaftë
Copë 10 32.00 320.00

37 Dorëza me bravë dhe cilindër për montim në derë qelqi. Copë 10 48.00 480.00
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38
Bravë për dyer me gjuhë të rrotullueshme 50mm për cilindër,  komplet me 

dorëza
Copë 50 10.00 500.00

39
BRAVA PER DYER me gjuhe të rrotullueshme 60mm për cilindër, kale ose I 

njëjti kualitet komplet me doreza
Copë 100 10.00 1,000.00

40
BRAVA PER DYER me gjuhe të rrotullueshme 80mm për cilindër, kale ose I 

njëjti kualitet komplet me doreza
Copë 50 10.00 500.00

41 CILINDRA PER DYER 62mm, kale ose I njëjti kualitet. Copë 100 12.00 1,200.00

42 CILINDRA PER DYER 68mm, kale ose I njëjti kualitet. Copë 100 12.00 1,200.00

43 CILINDRA PER DYER 80 mm, kale ose I njëjti kualitet. Copë 50 12.00 600.00

44
BRAVE Trashësia   2mm për dyer çeliku dhe alumini 35mmMe pllakë 

goditëse katrore
Copë 20 5.00 100.00

45
BRAVE Trashësia   2mm për dyer çeliku dhe alumini 45mm me pllakë 

goditëse katrore
Copë 20 5.00 100.00

46 Doreza për dyer të aluminit ngjyrë e bardhë Copë 50 8.00 400.00

47 Bravë elektronike me ekses kontroll Copë 10 20.00 200.00

48 DRYNA TE MEDHENJE- 100mm, kale ose I njëjti kualitet Copë 100 15.00 1,500.00

49 DRYNA TE MEDHENJE- 75mm, kale ose I njëjti kualitet Copë 100 12.00 1,200.00

50 DRYNA TE MESEM-50mm, kale ose I njëjti kualitet Copë 50 8.00 400.00

51 Rezë për dry Copë 50 2.50 125.00

52 Kande metali për mobile 4x4 cm Copë 100 0.30 30.00

53 Set burgia për metal nga  O 2mm deri O 12, me maje në form piramide Copë 10 25.00 250.00

54 Burgia për betoni  O 4mm Copë 20 1.50 30.00

55 Burgia për betoni  O 6mm 20 1.50 30.00

56 Burgia për betoni  O 8mm Copë 20 2.00 40.00

57 Burgia për betoni O 10mm Copë 10 2.50 25.00

58 Burgia për betoni O 12mm Copë 10 3.00 30.00

59 Burgia për betoni  O 14mm Copë 10 4.00 40.00

60 Disk brusalice për prerjen e matalit O 125mm Copë 50 0.80 40.00

61 Skallper , me shtepiz metale dorez plaztike dhe nga dy tehe rezervë Copë 20 3.00 60.00

62 Tehe për skalper Pako 10 3.00 30.00

63 Preparat I langsjem për hapjen e gypave të kanalizimit 500ml Copë 20 3.00 60.00

64 PURPEN (shkume) ngjitë,  montuese pa presion Copë 48 5.00 240.00
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65

Silikon për ngjitjen e materialeve të ndryshme ku nuk dëshirohet të shihet 

masa. Në mënyrë efikase ngjet , çeramikën, porcelanin, qelqin, pasqyrat, 

PVC, poliesterin, polikarbonatin, tapen, aluminin, llamarinën, drurin, etj. 

Ngjitës elastik 100% transparent.I qëndrueshëm ndaj ndikimeve 

atmosferike, rrezeve UV dhe kohës. Nuk lë njolla, 300 ml

Copë 48 3.50 168.00

66 Preparat per tharjen e barishtave Glyfocyd 360sl 1  1 liter Litër 100 8.00 800.00

67 Set kaqavida Unior ose kualitet I njejt Set 7 25.00 175.00

68 Qelës francez unior ose të kualitetit të njëjtë madhsi 32mm Copë 7 15.00 105.00

69 Qelës francez i rregullueshem, unior ose të kualitetit të njëjt madhsi 250mm Copë 7 10.00 70.00

70 Dana Papagajka  unior ose të kualitetit te njejt Copë 7 25.00 175.00

71 Çeka professional me kokë të forcuar dhe dorëz fiber gllas, pasha 500g Copë 7 5.50 38.50

72 Çant për vegla   Dim 49x29x21 cm Copë 10 7.50 75.00

73 Bulon turbo 4x15  1000 copë Pako 1 10.00 10.00

74 Bulon 4x18  1000 copë Pako 1 10.00 10.00

75 Bulon 4x25    1000 copë Pako 1 10.00 10.00

76 Bulon 4x30    1000 copë Pako 1 10.00 10.00

77 Bulon 4x50     1000 copë Pako 1 10.00 10.00

78 Bulon vet shpues-Burgi 4x15   1000 copë Pako 1 10.00 10.00

79 Bulon vet shpues-Burgi 4x30    1000 copë Pako 1 10.00 10.00

80 Bulon vet shpues-Burgi 4x40   1000 copë Pako 1 10.00 10.00

81 Bulon vet shpues-Burgi 4x50     1000 copë Pako 1 10.00 10.00

82 Furnizm me ngjyrë për ngjyrosje të mureve Litra 750 2.00 1,500.00

26,860.50

1 Furnizim me Split Klima 12000 BTU Copë 40 440.00 17,600.00

2 Furnizim me Split Klima 18000 BTU Copë 2 480.00 960.00

3 Furnizimi me klima levizesse Copë 1 420.00 420.00

4
Furnizimi me gaz për mbushje të klimave ekzistuese  R 32   boca 13.5l, R  

22    boca 13.5 l,R 410     boca 13,R134
Komplet 1 1,000.00 1,000.00

5 Furnizimi me radiatorë  me dimensione të ndryshme Copë 30 150.00 4,500.00

6 Furnizimi me gypa m' 100 8.00 800.00

7 Furnizimi me ventile përcjellës Copë 150 20.00 3,000.00

8 Furnizimi me filtra të ajrit dhe ujit, Copë 80 5.00 400.00

9 Furnizimi me goma mbyllëse, Copë 50 3.00 150.00

10 Furnizimi me tubacione dhe lidhëse Copë 80 2.00 160.00

11 Furnizimi me kompresorë Copë 50 50.00 2,500.00

                Totali i Vlerës
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12 Furnizimi me ventilatorë, Copë 25 22.00 550.00

13 Furnizimi me  termostat dhe sensor Copë 50 15.00 750.00

32,790.00

1
Material të nevojshëm për tharje të barit te BTS dhe furnizim me produkte 

kundër brejtësve,insekteve
Copë 1 500.00 500.00

500.00

1
Furnizim me materiale izoluese në raste izolimi emergjent në raste të 

rreshjeve
Copë 1 2,500.00 2,500.00

2,500.00

1 Furnizimi dhe  montimi me laminat, m2 900 11.00 9,900.00

2 Furnizimi dhe montimi me linoleum m2 300 22.00 6,600.00

3 Furnizimi dhe montimi  perde rolo m2 200 14.00 2,800.00

4 Furnizimi dhe montimi ,panele  polikarbonat m2 100 15.00 1,500.00

20,800.00

1 Ulëse statike Copë 36 35.00 1,260.00

2 Ulëse  ergonomike  lëvizëse Copë 50 130.00 6,500.00

3 Tavovlina pune Copë 20 110.00 2,200.00

4 Sirtarë Copë 48 80.00 3,840.00

5 Dollap Copë 27 110.00 2,970.00

6 Sportele Set 28 740.00 20,720.00

7 Arka    sef Copë 14 550.00 7,700.00

8 Tavolina zë izoluese    kabina –tavolina Copë 5 490.00 2,450.00

9 Tavolina pune me dim. të ndryshme Copë 10 110.00 1,100.00

10 Sirtarë Copë 10 80.00 800.00

11 Dollap për dokumente Copë 10 110.00 1,100.00

12 Kabinete metalike Copë 10 220.00 2,200.00

13 Karrige ergonomike lëvizëse  për personel të TK. Copë 200 130.00 26,000.00

14 Kabinete metalike 180   60   30 Copë 5 300.00 1,500.00

15 Kabinete metalike 180   30   30 Copë 9 310.00 2,790.00

83,130.00

1 Letër A4 universale për kopje  printim80g  m2, Ris 1  500 fleta Ris 5300 3.00 15,900.00

2 Letër A3 universale për kopje  printim80g  m2, Ris 1  500 fleta Ris 15 13.00 195.00

3 Letër A4 Certifikate A4200g  m2, Ris 1  250 fleta Ris 40 15.00 600.00

4
Dosje e fajllit (folder), me ngjyra, me kuti. 75mm gjerësi e përshtatshme për 

madhësi te letrës A4.
Copë 3000 1.20 3,600.00

5 PLASTIFIKUES A4 ONELAM 400 HP - Laminator Copë 2 80.00 160.00

6 Plastifikim A4 80Mic Pako   1  50 Copë 50 5.00 250.00
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7 MAKINË PËR LIBËRLIDHJE C110 A4 A3 GBC Copë 2 150.00 300.00

8 Spirale 16mm; 20mm; 24mm Pako 90 10.00 900.00

9 Pastruese magnetike per Whiteboard Copë 20 2.00 40.00

10
Ndarëse me numra, per dosje,  me ngjyra formati A4 ndarëse me ditë     1-

31
Komplet 50 3.50 175.00

11 Tekst marker me ngjyra 'Highlighter' Copë 1000 0.40 400.00

12 Marker (shënues) flurosent  theksues me ngjyrë të verdhë Copë 20 0.40 8.00

13 Marker (shenus ) për tabel ngjyrë e zezë, e kaltër, e kuqe, e gjelbërt Copë 300 0.40 120.00

14
Marker (shenus ) për tabel 1  10pcs ngjyrë e zezë, e kaltër, e kuqe, e 

gjelbërt
Copë 100 0.40 40.00

15 Laps Teknik 1.0mm Rotring Copë 30 3.00 90.00

16 Laps Teknik  0.70mm Rotring Copë 20 3.00 60.00

17 Laps Teknik  0.50mm Rotring Copë 20 3.00 60.00

18 Maje lapsi teknik  1.0mm Copë 50 0.80 40.00

19 Maje lapsi teknik  0.7mm   Rotring Copë 50 0.80 40.00

20 Maje lapsi teknik    0.5mm  Rotring Copë 50 0.80 40.00

21 GOMË TIKKY 40 ROTRING Copë 200 0.25 50.00

22 Laps i thjeshtë 1  12pcs Pako 50 2.00 100.00

23 Lapsa kimik I kaltër dhe kuqe 0.7mm Copë 6000 0.20 1,200.00

24 Organizues për tavolinë Copë 50 5.00 250.00

25 Shpuese letrash Copë 60 2.50 150.00

26 Shpuese P-865 Copë 15 13.00 195.00

27 Heftalica-Stapler HS-1000 Copë 15 15.00 225.00

28 Heftalica-Stapler HS-2000 Copë 5 30.00 150.00

29 Heftalica-Stapler     S-60 Copë 150 4.00 600.00

30 Heft makine 24  6 Copë 100 5.00 500.00

31 Heqese teli - Flutur Copë 100 1.00 100.00

32
Makinë për qepje dokumentash, formë pince e gjitha prej metali. Kapacitet 

deri 100 fletë.
Copë 5 15.00 75.00

33 Municion për heftmakine të madhe 23  13- Pako   1  1000pcs Pako 100 0.30 30.00

34 Municion për heftmakine 24  6- Pako   1  1000pcs Pako 1500 0.40 600.00

35 Municion '23  10    Pako   1  1000pcs Pako 80 0.90 72.00

36 Municion për heftmakine 23  15- pako   1  1000pcs Pako 80 1.00 80.00

37 Kapëse letre  pako   1  100pcs Pako 300 0.40 120.00

38 BINDER CLIPS 25MM 1  12 OFFICE PRODUCTS Pako 50 0.90 45.00

39 BINDER CLIPS 32MM 1  12 OFFICE PRODUCTS Pako 50 1.20 60.00

40 BINDER CLIPS 32MM 1  12 OFFICE PRODUCTS Copë 150 1.00 150.00
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41 Fletore A4 NOTEBOOK - Me Kopertina të forta me katrore 1  60flete Copë 150 1.50 225.00

42 Fletore A4 NOTEBOOK - Me Kopertina të forta me vija1  60flete Copë 100 1.05 105.00

43 INFO NOTES  75X75, 100 fl. E verdhë notesa vetngjitës Copë 1500 0.40 600.00

44 INFO NOTES  126X75, 100 fl . E verdhë notesa vetngjitës Copë 250 0.70 175.00

45 INFO NOTES KUB 50x50 250 fl. MIX NEON PASTEL   Notesa vetngjitës Copë 240 1.00 240.00

46 Zarfa C4  229  324me shirit mbylles, të bardha     Pako   1  500 Pako 10 5.00 50.00

47 Zarf C5 162x229 me shirit mbylles  të mesem, të bardha pako   1  500 Pako 10 4.00 40.00

48 Zarf  DL 110x229 me shirit mbylles, të vegjel, të bardha pako   1  500 Pako 10 2.50 25.00

49 Fasikëll A4 me mekanizem  me ngjyra Copë 2000 0.20 400.00

50 Dosje Kartoni A4 , E bardhe Copë 50 0.60 30.00

51

Dosje Plastike  me 20 xhepa transparentë A4 dhe kapak pastel në ngjyrë të 

kalter, vjollce. Ka vrima për vendosje në dosje me unazë. Duhet të ketë një 

etiketë të bardhë për të shënuar përmbajtjen.

Copë 50 0.80 40.00

52 Fasikëll me vrima A4, Pako   1  100 copë Pako 500 2.00 1,000.00

53 JASTEK VULE 9x16cm KALTËR PELIKAN Copë 10 10.00 100.00

54 Ngjyrë për vule, kaltër  25 ml, Colop Copë 30 5.00 150.00

55
Korrigjues, I lëngshëm në formë  shishe I bardhë 1  2 (me tretës) 20 ml, me 

brushë.
Copë 60 0.50 30.00

56
Korrigjues, I lëngshëm në formë  lapsi i bardhë, 7ml me maje lëvizëse te 

kualitetit te larte Paketimi   1  1
Copë 50 5.00 250.00

57 Ngjitës për letër,36 gr  secili Copë 20 1.50 30.00

58 Sellotejp 19mmx33Mmx40Mic, pa ngjyrë Copë 200 1.40 280.00

59 Sellotejp 19mmx33mmc, pa ngjyrë pako   1  10cope Pako 25 4.00 100.00

60 SELOTEJP  Dimensioni  48mmx50m pa ngjyrë Copë 50 1.00 50.00

61 GËRSHËRË 21cm   OFFICE PRODUCTS Copë 100 1.20 120.00

62 SKALPER I vogël Copë 50 0.50 25.00

63 Laps verifikues për kartëmonedha Copë 160 0.80 128.00

64 Detektues për kartëmonedha false fallco Copë 20 20.00 400.00

65
Kasafort e vogël metalike që përdoret nga arketarët. Gjithashtu me një 

mbajtese plastike për monedhat, hapja nga sipër me çelës.
Copë 50 20.00 1,000.00

66
Orë muri silver me fushë të bardhë me matës lagështire & temperaturë 

diameter   36 Cm
Copë 10 10.00 100.00

67 Bateri për arka 9V Cope 30 3.00 90.00

68 Bateri me kapacitet 1.5V, masa AAA,     Pako   1  4 copë Pako 50 3.00 150.00

69 Bateri me kapacitet 1.5V, masa AA,      Pako   1  4 copë Pako 60 3.00 180.00

70 Mbajtëse për dokumente A4         Pako   1  3cope Pako 100 6.00 600.00

71 ATASHE nga Druri,  A4 Copë 20 3.00 60.00
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72 ATASHE nga Druri, A3 Copë 15 5.00 75.00

73 ATASHE A4 ME KAPAK KALTËR DONAU A4 Copë 30 3.00 90.00

74 Libër për faturat dalëse A4 Copë 20 6.00 120.00

75 Ditar pune,axhenda zyrtare, viti 2026  A5 (14.8 x 21 cm) ditët për faqe. Copë 40 7.00 280.00

76

Ditari i evidencës së hyrje-daljeve. Flete   1  100cope. Printimi   Vetëm në 

një anë të fletës (printim njëanshëm). Formati   A4     Ngjyra   E Kalter e 

zgjedhur nga TK.

Copë 30 5.00 150.00

77

Ditari i evidencës së hyrje-daljeve. Flete   1  100cope. Printimi   Vetëm në 

një anë të fletës (printim njëanshëm). Formati   A4 , Ngjyra   E Kalter e 

zgjedhur nga TK.

Copë 50 5.00 250.00

35,508.00

1 Veshëmbathje mbrojtëse Komplet 400 250.00 100,000.00

100,000.00

1 Aku kaçavid 12v Set 5 269.00 1,345.00

2 Aku makinë e kombinuar 18V  5.0Ah Set 3 470.00 1,410.00

3 Aku makinë kompakte goditëse 18V 2X 5.0Ah Set 2 715.00 1,430.00

4 Aku makinë gërrithëse këndore  18V  5.0Ah Set 2 510.00 1,020.00

5 Aku makinë goditëse me çekiq rrotullues SDS +kompakt Set 1 550.00 550.00

6 Dana papagajka për nevojat e instaluesve të ujit 400mm Copë 2 47.00 94.00

7 Dana për instalues të ujit tubi 45°, model suedez, formë S 1  2 O35mm Copë 1 28.00 28.00

8
Dana për instalues të ujit tubi 45°, model suedez, formë S 1  2 O35mm 1   

,O50mm
Copë 1 33.10 33.10

9 Dana për instalues të ujit tubi 45°, model suedez, formë S 2  ,O80mm Copë 1 72.50 72.50

10 Set kaqavida sheshtë Set 1 80.00 80.00

11 çelës  me mundësi hapje mbyllje   250  1ADP, 250 mm Copë 5 33.02 165.10

12 çelës me mundësi hapje mbyllje 380 mm Copë 3 78.50 235.50

13 Set i çelsave të kombinuar  fleksibël në një çantë Set 5 50.00 250.00

14 Dana  të marangozëve. Copë 2 18.00 36.00

15 Kompleti i veglave për elektricist në çantë Set 4 236.53 946.12

16 Brisk për të zhveshur kabllo me thikë me grep Copë 6 17.58 105.48

17 Dana hidraulike   me kapje shtrënguese për kabllo 10-300mm Set 1 80.00 80.00

18

Kompleti i multimetrit dhe njehsorit të mbërthyesit për elektricistët 

rezidencialë dhe komercialë, Tension AC  DC, rrymë AC 400 A, Përfshin 

kapakët e provës, TPAK dhe kutinë mbajtëse

Set 2 200.00 400.00

19 Dana për kabllo kontakti 1.5-6mm Copë 3 35.00 105.00

20 Metër shiritorë për matje Copë 10 5.00 50.00
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21 Skalper  me tehe të ndrrueshëm Copë 20 5.00 100.00

22 Set tehesh për skallper Set 20 4.00 80.00

23 Disk për prerje të metalit D125  1mm Copë 50 1.50 75.00

24 Komplet ekstraktuesish të vidave 1M-18M Set 1 21.00 21.00

25 çantë veglash Copë 5 50.00 250.00

26 Kuti veglash plastike dim L80XB140XH350mm Copë 5 20.00 100.00

27 Set prej burgiave  SDS Plus 3.5X50X110-24X400X 450mm Set 10 35.00 350.00

28 Set burgia metali  dim 2.0.-14mm Set 10 20.00 200.00

9,611.80

1 Aparateve CO2 - 5 Copë 10 95.00 950.00

2 Zorrë për Hidrantë 52x15 ml -15 metra Copë 20 40.00 800.00

3 Kutia ndihma e parë Copë 45 45.00 2,025.00

4 Llamba për dalje emergjente Copë 30 20.00 600.00

4,375.00

1 Shkalle metalike, mjete tjera të nevojshme Komplet 10 50.00 500.00

500.00

1 Mjete për inxhinieri Komplet 1 1,000.00 1,000.00

1,000.00

1 Access Controler Copë 50 80.00 4,000.00

2 Lexues  Reader për Access Controler Copë 50 30.00 1,500.00

3 AR për Access Controler Copë 6 108.00 648.00

4 PowerSuply per AC  UPS Copë 100 50.00 5,000.00

5 Brava elektronike Copë 60 23.00 1,380.00

6 Kamera (IP) Copë 150 100.00 15,000.00

7 Mbajtese per kamera Copë 150 15.00 2,250.00

8 Projektor Copë 1 150.00 150.00

9 NVR Copë 10 200.00 2,000.00

10 HDD (1TB deri 6TB) Copë 10 150.00 1,500.00

11 Kabëll UTP m 500 0.60 300.00

12 Kabëll (RG-59  RG-6) Copë 200 1.00 200.00

13 PC Work Stacion Copë 3 2,000.00 6,000.00

14 Dyer të siguris dhe kundër zjarrit Copë 8 200.00 1,600.00

15 RFID Copë 1000 0.40 400.00

16 Bateri për UPS Copë 20 12.00 240.00

17 Ndarës ekrani per TV  Monitorim Copë 4 300.00 1,200.00

18 Adaptera  12V Copë 20 7.00 140.00

19 Printer për zyre të monitorimit Copë 1 200.00 200.00
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20 Ngjyr për printer Copë 2 30.00 60.00

43,768.00

1 Kaseta  tavolinë pune Set 4 500.00 2,000.00

2 Aku me bateri Set 6 100.00 600.00

3 Aku me ajr(kompresor) Set 2 100.00 200.00

4 Fleks me bateri Set 3 100.00 300.00

5 Fleks me ajr(kompresor) Set 1 100.00 100.00

6 Shkallë Copë 3 100.00 300.00

7 Aku-makin shpuese dhe goditëse Copë 2 80.00 160.00

8 Letkon çekan Copë 1 30.00 30.00

9 Set me kaqavida Set 6 30.00 180.00

10 Set me imbusa Set 2 30.00 60.00

3,930.00

1 TV Copë 11 200.00 2,200.00

2 Ndarës ekrani per TV  Monitorim Copë 4 300.00 1,200.00

3 Ndarës ekrani per TV  Monitorim Copë 11 25.00 275.00

4 PC Work Stacion Copë 3 2,000.00 6,000.00

9,675.00

1 Injektorët e naftës ( diznet) Set 3 400.00 1,200.00

2 Dy(2) fshesa, e gjata dhe e shkurtra Set 10 20.00 200.00

3 Korpe, llamellë dhe druk llager Set 2 150.00 300.00

4 Nxemsa të motorrit Copë 20 15.00 300.00

5 Gurtne të para Set 10 25.00 250.00

6 Gurtne të pasme Set 5 55.00 275.00

7 Xhami i parë  shofershajme Copë 2 150.00 300.00

8 Komplet stopi i majtë Copë 3 80.00 240.00

9 Komplet stopi i djathtë Copë 3 80.00 240.00

10 Rrip alternatori Copë 3 15.00 45.00

11 Mollëza e naltë Copë 3 20.00 60.00

12 Mollëza e poshtme Copë 3 25.00 75.00

13 Leva (Spona) e shkurt e majtë Copë 3 15.00 45.00

14 Leva (Spona) e shkurt e djathtë Copë 3 15.00 45.00

15 Leva (Spona) e gjatë Copë 3 20.00 60.00

16 Bulona për rrota dhe dado Copë 30 5.00 150.00
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17 Filtër klime  kabine Copë 24 10.00 240.00

18 Filtër ajri Copë 24 10.00 240.00

19 Filtër nafte Copë 24 10.00 240.00

20 Filtër vaji Copë 24 10.00 240.00

4,745.00

1 Diskpllakat e para Set 2 25.00 50.00

2 Diskpllakat e pasme Set 2 25.00 50.00

3 Nxemsa të motorrit Copë 8 15.00 120.00

4 Cilindër i kfaqilles  kopllungut Copë 2 102.00 204.00

5 Deklla e motorrit me pompën e vajit Copë 1 400.00 400.00

6 Filtër klime  kabine Copë 3 10.00 30.00

7 Filtër ajri Copë 3 10.00 30.00

8 Filtër nafte Copë 3 10.00 30.00

9 Filtër vaji Copë 3 10.00 30.00

10 Fshesa e xhamit të parë Set 3 20.00 60.00

11 Leva (Spon) e shkurt të parat ana e djathtë Copë 2 15.00 30.00

12 Leva (Spona) e shkurt të parat ana e majtë Copë 2 15.00 30.00

13 Leva (Spona) e gjatë Copë 2 20.00 40.00

14 Stabilizatorët e pasëm Copë 8 20.00 160.00

15 Gumëza të   ballashtangës   të pasëme Copë 8 10.00 80.00

1,344.00

1 Korpa, llamella Set 5 120.00 600.00

2 Molzat e poshtme Copë 10 15.00 150.00

3 Nxemsa të motorit Copë 40 10.00 400.00

4 Rripi I alternatorit Copë 5 10.00 50.00

5 Leva (spona) e gjatë Copë 5 15.00 75.00

6 Leva (spona)e shkurt ana e majtë Copë 5 20.00 100.00

7 Leva (spona)e shkurt ana e djathtë Copë 5 20.00 100.00

8 Stabilizatorët e përparmë Copë 30 20.00 600.00

9 Nyje  zgllobi, goma, yndyra dhe siguresa Set 1 35.00 35.00

10 Diisku i rrotave të para Set 2 75.00 150.00

11 Fshesa e xhamit të parë Set 45 20.00 900.00

12 Diskpllakat e para Set 20 30.00 600.00

13 Diskpllakat e pasme Set 20 25.00 500.00

14 Komplet stopi Copë 1 80.00 80.00
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15 Komplet stopi Copë 1 80.00 80.00

16 Shtrëngues i rripit të alternatorit  Shpaner Copë 2 30.00 60.00

17 Xhami i pare  Shofershajme Copë 3 100.00 300.00

18 Filtër klime  kabine Copë 60 8.00 480.00

19 Filtër ajri Copë 60 7.00 420.00

20 Filtër nafte Copë 60 7.00 420.00

21 Filtër vaji Copë 60 7.00 420.00

22 Bulona dhe dado speciale për shtrëngimin e rrotave Copë 10 6.00 60.00

6,580.00

1 Rregullator nafte I vendosur në Bosh Pompa Copë 1 120.00 120.00

2 Pompa e ujit me diktuna sistemi I ftohjes se motorit Copë 1 90.00 90.00

3 Pompe elektrike e naftës Copë 1 60.00 60.00

4 Senzori  I cili montohet në motor për njoftim të nivelit të vajit Copë 1 20.00 20.00

5 Radiator i nxemjes për kabinë (i brendshëm) Copë 1 60.00 60.00

6 Korpe, Llamellë dhe druk llager Set 1 150.00 150.00

7 Lidhëse (Sponë) e gjatë Copë 1 15.00 15.00

8 Lidhëse (Sponë) e shkurtë Copë 1 10.00 10.00

9 Lidhëse (Sponë) për traverzen e parë Copë 1 20.00 20.00

10 Cilinder të kfaqillës   kopllungut Copë 1 110.00 110.00

11 Diskpllakat e para Set 2 30.00 60.00

12 Diskpllakat e pasme Set 2 30.00 60.00

13 Mollëza Copë 3 25.00 75.00

14 Komplet drita stopi Set 4 8.00 32.00

15 Komplet drita stopi Set 4 8.00 32.00

16 Dy(2) fshesa Set 3 15.00 45.00

17 Dy(2) sajlla, e majtë dhe djathtë Set 1 40.00 40.00

18 Sajlla   litari e frenit të dorës Set 1 25.00 25.00

19 Termostata Copë 2 10.00 20.00

20 Rryp alternatori Copë 2 10.00 20.00

21 Tregues e drejtimit të përparme (ana e majtë dhe djathtë) Set 2 25.00 50.00

22 Filtër vaji Copë 3 10.00 30.00

23 Filtër nafte Copë 3 10.00 30.00

24 Filtër plastike I naftës te rezervuari Copë 3 3.00 9.00

25 Disku I rrotave të para Set 1 100.00 100.00

26 Disku I rrotave të pasme Set 1 100.00 100.00

                Totali i Vlerës
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27 Kushineta e gomës në kardan Copë 2 45.00 90.00

28 Kryqi I kardanit Copë 2 20.00 40.00

29 Radiator I ujit Copë 1 95.00 95.00

30 Cilindër I rrotave të para e majtë Copë 1 70.00 70.00

31 Cilindër I rrotave të para e djathtë Copë 1 70.00 70.00

32 Cilindër i  rrotave të pasmë e djathtë Copë 1 70.00 70.00

33 Cilindër i rrotave të pasmë I majtë Copë 1 70.00 70.00

34 Pompa e vakumit  të sistemit të frenimit Copë 1 150.00 150.00

2,038.00

1 Rregullator nafte i vendosur në Bosh Pomp Copë 1 120.00 120.00

2 Sistemi ftohës Copë 2 90.00 180.00

3 Pompe elektrike e naftës Copë 2 60.00 120.00

4 Senzori për I cili montohet në motor për njoftim të nivelit të vajit Copë 1 20.00 20.00

5 Korpe, Llamellë dhe druk llager Set 2 150.00 300.00

6 Cilinder te kfaqilles Copë 1 110.00 110.00

7 Diskpllakat e para Set 1 30.00 30.00

8 Diskpllakat e pasme Set 1 30.00 30.00

9 Mollëza Copë 2 25.00 50.00

10 Komplet stopi Set 2 15.00 30.00

11 Komplet stopi Set 2 15.00 30.00

12 Fshesa e xhamit te pare Set 4 15.00 60.00

13 Sajlla  litari e frenit te dores Set 1 40.00 40.00

14 Termostata Copë 1 10.00 10.00

15 Raqka e ujite vendosur në pomp të ujit Copë 1 10.00 10.00

16 Rryp alternatori Copë 1 10.00 10.00

17 Shpaner alternatori Copë 2 40.00 80.00

18 Tregues e drejtimit të përparmë (ana e majtë dhe djathtë) Set 2 25.00 50.00

19 Filtër vaji Copë 13 10.00 130.00

20 Filtër nafte Copë 13 10.00 130.00

21 Filtër plastike I naftës te rezervuari Copë 13 3.00 39.00

22 Kushineta e gomës në kardan Copë 2 45.00 90.00

23 Kryqi I kardanit Copë 2 20.00 40.00

24 Sistemi I ftohjes se motorit Copë 1 95.00 95.00

25 gome e cila ndalon rrjedhjen e vajit nga motori Copë 1 15.00 15.00

26 Cilindër I rrotave të para e majtë Copë 2 70.00 140.00

                Totali i Vlerës
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27 Cilindër I rrotave të para e djathtë Copë 2 70.00 140.00

28 Cilindër i  rrotave të pasmë e djathtë Copë 2 70.00 140.00

29 Cilindër i rrotave të pasmë I majtë Copë 2 70.00 140.00

30 Pompa e vakumit  të sistemit të frenimit Copë 1 150.00 150.00

2,529.00

1 Filtër vaji Copë 2 10.00 20.00

2 Filtër ajri Copë 1 40.00 40.00

3 Filtër nafte Copë 2 10.00 20.00

4 Stop I majtë 24 V Copë 1 30.00 30.00

5 Stopi I djathtë 24 V Copë 1 30.00 30.00

140.00

1 Filtër vaji Copë 2 10.00 20.00

2 Filtër ajri Copë 1 40.00 40.00

3 Filtër nafte Copë 2 10.00 20.00

4 Brava e derës e majtë (vozitësit) Copë 1 50.00 50.00

130.00

1 Turbina copë 1 1,000.00 1,000.00

1,000.00

1 Disk të dhëmbëzuar (zamajac) Copë 2 450.00 900.00

2 Stabilizator të parë Set 4 10.00 40.00

3 Fshisa të xhamit të parë Set 4 10.00 40.00

4 Rryp alternatori Set 5 30.00 150.00

1,130.00

1 Filtër vaji Copë 2 10.00 20.00

2 Filtër ajri Copë 2 10.00 20.00

3 Filtër nafte Copë 2 10.00 20.00

4 Filtër klime Copë 2 10.00 20.00

5 Raqa e ujit me termostat Copë 1 300.00 300.00
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6 Stabilizator te pare Set 2 30.00 60.00

7 Mollza Copë 4 20.00 80.00

8 Fshisa te xhamite te pare Set 2 10.00 20.00

540.00

1 Vaj motorik  10W-40 Litër 1000 4.00 4,000.00

2 Vaj ATF I Timonit Litër 60 4.00 240.00

3 Vaj I frenimit UK2 Litër 30 4.00 120.00

4 Pastë lubrifikuese për ingranazhe dhe pjesë ferkuese kg 9 5.00 45.00

5 Silikon për (pishtol të dorës) Copë 3 5.00 15.00

6 Ngjitës special për shofershajme Copë 10 5.00 50.00

7 Prajmer për ngjitjen e xhamave Copë 5 5.00 25.00

8 Uj për pastrimin e xhamave Litër 200 1.00 200.00

9 Antifriz G11 Litër 200 2.00 400.00

10 Bateria Akumulator 75 A  12V Copë 25 75.00 1,875.00

11 Bateria Akumulator 95 A  12V Copë 20 95.00 1,900.00

12 Poqa H7 Copë 100 4.00 400.00

13 Poqa H11 Copë 50 5.00 250.00

14 Poqa te shtopave me dy tela Copë 100 1.00 100.00

15 Poqa te pozicionit normal Copë 100 1.00 100.00

16 Poqa te pozicionit me një tel Copë 100 1.00 100.00

9,820.00

1 M+S 205 80 R 16 Copë 94 130.00 12,220.00

2 M+S 195 75 R 16 C Copë 120 85.00 10,200.00

3 M+S 195 65 R 15 Copë 180 48.00 8,640.00

4 M+S 175  65 R 14 Copë 4 35.00 140.00

5 M+S 225  70 R 15 C Copë 4 85.00 340.00

6 M+S 385  65R22.5 Copë 6 300.00 1,800.00

7 M+S 315 80R 22.5 Copë 4 300.00 1,200.00

8 M+S 225  55 R17 Copë 8 65.00 520.00

9 M+S 215  70 R16 Copë 12 80.00 960.00

36,020.00

1 Diskpllakat e para Set 4 25.00 100.00

2 Diskpllakat e pasme Set 4 25.00 100.00

3 Spona qendrore Set 2 500.00 1,000.00

4 Fshesa e xhamit te pare Set 2 20.00 40.00

                Totali i Vlerës
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                Totali i Vlerës
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1,240.00

1 Diskpllakat e para Set 4 25.00 100.00

2 Diskpllakat e pasme Set 4 25.00 100.00

3 Fshesa e xhamit te pare Set 4 20.00 80.00

280.00

1 Furnizim me një(1) rimorikio  karoterec për bartjen e mjeteve motorike Copë 1 5,000.00 5,000.00

5,000.00

1 Furnizimi me pirunar dore elektrik dhe robot për ngjitje në shkallë Copë 1 8,590.00 8,590.00

8,590.00

1
Instalimi i kamerave të sigurisë dhe kontrollit qasjes në pikat shitëse, 

furnizimi dhe instalimi i radiolidhjeve dhe furnizimi me alarme
Komplet 1 130,000.00 130,000.00

130,000.00

1 Furnizim me kamionet  komi për reklamim dhe pikë shitesë Copë 1 30,000.00 30,000.00

30,000.00

1 Letër për PEF 7.99 cm (60m) Copë 3500 0.50 1,750.00

2 Letër për PEF 4.99 cm (25m) Copë 12000 0.17 2,040.00

3,790.00

1 Blerje e printerëve fiskal Copë 18 278.00 5,004.00

2 Mirëmbajtje për printer fiskal Copë 18 142.00 2,556.00

7,560.00

1 Kufje Copë 50 65.00 3,250.00

3,250.00

1 Aparate telefoni (fiksa) për linjat e veçanta Copë 3 150.00 450.00

450.00

1 Lapsa të thjeshtë Copë 1500 0.20 300.00

2 Stilolapsa të ndryshëm ekskluziv Copë 3500 1.10 3,850.00

3 Set të stilolapsave ekskluziv Copë 1000 5.50 5,500.00

4 Fletore të formateve të ndryshme Copë 2000 3.90 7,800.00

                Totali i Vlerës
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5 Notes të formateve të ndryshme Copë 1000 3.20 3,200.00

6 Folder, Fascikull për dokumente Copë 2000 1.15 2,300.00

7 Kapela Bejsbolli Copë 500 4.90 2,450.00

8 Ombrella  Çadër Copë 500 7.90 3,950.00

9
Shtand  stendë promocional për kampanja marketingu në forma dhe 

madhësi të ndryshme
Copë 10 110.00 1,100.00

10 Flamuj të vegjël tavoline Copë 200 7.90 1,580.00

11 Kalendar Copë 500 5.00 2,500.00

12 Banera të mëdhenj mushama  ceradë m2 400 27.00 10,800.00

13 Pasqyre kozmetike për çantë Copë 200 2.20 440.00

14 Kuti për dhurata Copë 500 6.10 3,050.00

15 Fjongo dekorative m2 1000 0.33 330.00

16 Butona me logo Vala Copë 2000 0.50 1,000.00

17 Stikera ressin Copë 5000 0.50 2,500.00

18 Aroma për vetura Copë 20000 0.40 8,000.00

19 Qese letre Copë 2000 1.10 2,200.00

20 Qese plastike Copë 10000 0.20 2,000.00

21 Qese tekstili Copë 1000 2.40 2,400.00

22 Tote BAG Copë 500 6.00 3,000.00

23 Mbajtëse  varëse çelsash Copë 1500 2.20 3,300.00

24 Vizitë kartela Copë 20000 0.05 1,000.00

25 PowerBank Copë 200 22.00 4,400.00

26 Gotë, filxhanë Copë 500 4.40 2,200.00

27 Termos uji Copë 500 8.80 4,400.00

28 Kartolina Copë 1000 0.80 800.00

29 Orë muri Copë 30 23.00 690.00

30 Batanije Copë 100 14.00 1,400.00

31 Peshqirë Copë 100 10.00 1,000.00

32 Vazo qelqi (vazo për tavolinë, me rastin e eventeve) Copë 10 33.00 330.00

33 USB (+32  GB) Copë 200 21.00 4,200.00

34 Dekore me balona me konstruksion metalik Copë 10 110.00 1,100.00

35 Flladitëse dore Copë 100 3.30 330.00

36 Lodra pelushi Copë 100 22.00 2,200.00

37 Mouse Pad Copë 250 3.70 925.00

38 Set  ekskluziv me materiale reprezentative Copë 100 17.00 1,700.00

39 Stikera vetngjitës të formave të ndryshme Copë 12143 0.14 1,700.02

40 Stikera vetngjitës me m2 dhe dizajn sipas kërkesës m2 250 15.00 3,750.00
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41 Stiker mufllon në formatin A4 Copë 2500 0.53 1,325.00

42 Postera të formateve të ndryshme Copë 1000 3.00 3,000.00

110,000.02

1
Broshura  fletushka  fllayera, stikera, letra për informata dhe postër në 

formate të ndryshme
Copë 140000 0.07 9,800.00

9,800.00

1 Bërja e kontentit televiziv (Sporte, Filma, dokumentar, kanale edukative, etj) Komplet 1 250,000.00 250,000.00

250,000.00

1 Këmisha Copë 500 20.00 10,000.00

2 Bluza dhe maica POLO Copë 1360 12.50 17,000.00

3
Bexha me materiale dhe forma të ndryshme (magnet, gjilpërë, mbajtëse 

etj.)
Copë 600 5.00 3,000.00

30,000.00

18,176,717.36

Nr. Rendor Artikulli
Njësia 

matëse

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

Çmimi për 

Njësi

Vlera e parashikuar e 

kontratës

1 Mirëmbajtja për Exact Globe dhe  Exact Event Manager komplet 1       100,000.00                    100,000.00 

1 Riparime jashtë TK-së të pajisjeve të TI-së total 1        10,000.00                      10,000.00 

1 Mirëmbajtja e Payroll & App BNJ Paushall 1          5,000.00                       5,000.00 

1 Mirëmbajtja e faturimit (Symphony) total 1       100,000.00                    100,000.00 

1 Mirëmbatja dhe azhurimi i HP 3PAR total 1        43,000.00                     43,000.00 

1 Mirëmbajtja e APP Vala Jonë komplet 1        39,000.00                     39,000.00 

1 Mirëmbajtja dhe azhurimi i sistemit të backup-it total 1        54,000.00                     54,000.00 

1 Mirëmbajtja e SMSC platformës total 1        70,000.00                      70,000.00 

1 Mirëmbajtja e OCS total 1      282,000.00                    282,000.00 

1 Konsulencë teknike total 1        10,000.00                      10,000.00 

1 Mirëmbajtja e Rrjetit Vala total 1   3,720,000.00                 3,720,000.00 

1 Riparimi I klimatizimit dhe gjeneratorëve total 1        20,000.00                     20,000.00 

                Totali i Vlerës
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1 Auditimi i Sigurisë së Rrjetit total 1        20,000.00                     20,000.00 

1 A-testet për ashensorë Paushall 1        15,000.00                      15,000.00 

1 Mirëmbajtja dhe servisimi i ashensorëve Paushall 1        20,000.00                     20,000.00 

1 Kontrolli, servisimi i hidrantve dhe aparateve kundër zjarrit Paushall 1        18,000.00                      18,000.00 

1 Shërbimet të DDD(Dezinfektim, Deratizim dhe Dezinsektim) Paushall 1        27,000.00                      27,000.00 

1 Asgjësimi i letrave pa vlerë ,bartja deri në deponi të qytetit Paushall 1          7,000.00                       7,000.00 

1 Shqyrtimet e tokëzimeve  obligim ligjor 2   x në dy vite Paushall 1        30,000.00                     30,000.00 

1 Shërbime të jashtme (renovimi  adaptimi I hapësirave të punës  shitjes) Paushall 1        35,000.00                     35,000.00 

1

Shërbime të jashtme për mirëmbajtje të objekteve Shërbimi me OE te 

specializuar per riparimin  e dritareve,ndrrimin e xhamave të thyer, 

aktivizimin e sistemeve të hapjes në NQ te TK dhe objekte tjera,pastrim 

emergjent të ujëmbledhësve, pusetave,  kanalizimit. Për konstruimin    

riparimin  e shkallëve,rrethojave, rampave për persona me aftësi të 

kufizuara

Paushall 1        14,000.00                      14,000.00 

1
Shërbime për moleraj – ngjyrosjen e mureve të hapësirave të punës 

,korridoreve,pikve shitëse etj.
Paushall 1          7,000.00                       7,000.00 

1
Riparimet e kulmeve në situata emergjente të dëmtuara nga faktori natyrë 

,erërat e fuqishme, reshjet e mëdha etj.
Paushall 1          7,000.00                       7,000.00 

1

Riparimi I kalldajve dhe flakadaneve të ngrohjes me të gjitha paisjet e 

nevojshme për situata emergjente që munde të ndodhin në infrastrukture, 

blerje të materialeve të vogla ose zëvendësime të mëdha

Paushall 1          5,000.00                       5,000.00 

1 Riparimi I pajisjeve për pastrim të dyshemes dhe aparatit të kafës Paushall 1          1,500.00                        1,500.00 

1 Larja e automjeteve Prishtine Paushall 1          2,000.00                       2,000.00 

1 Larja e automjeteve në gjashtë regjione Paushall 1          3,000.00                       3,000.00 

1 Riparime kompjuterike Paushall 1          1,500.00                        1,500.00 
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1 Sigurimi i autopërgjegjësisë Paushall 1        28,310.00                      28,310.00 

1 Kontrolli teknik Paushall 1          5,000.00                       5,000.00 

1

Shërbime të jashme për mjete motorike(regllazha, mbushje klima, ndërrim 

dhe balancim të gomave, rrafshim koke të motorrit, riparim i turbinave, 

autobartje, riparime të injektoreve, regjenerime të partikellfileterit, etj)

Paushall 1          6,000.00                       6,000.00 

1 Riparimi i vinqave në autoservisë Paushall 1          2,000.00                       2,000.00 

1
Trajnime në shkrim ligjor, hartim aktesh, procedura gjyqësore dhe 

menaxhim të kontesteve (Rritja e aftësive profesionale të stafit)
Paushall 1          5,000.00                       5,000.00 

1
Konsulencë gjyqësore (angazhim  studiosve ligjore, apo avokateve 

individual për qëllimi përfaqësimi dhe konsulencë ligjjore)
Paushall 1        50,000.00                     50,000.00 

1

Riparimi  Testimi dhe aktivizimi  I Sistemit Automatik të Alarmimit kundër 

Zjarrit në Centralin e Vala, Central Iliria dhe Centrali në Prizren dhe ndriçimi 

emergjent në Ndërtesën Qendrore

Paushall 1       100,000.00                    100,000.00 

1
Instalimi i Sistemit Automatik të Alarmimit kundër Zjarrit dhe ndriçimi 

emergjent në 6 regjione.
Paushall 1       126,000.00                    126,000.00 

1 Logo ndriçuese me madhësi dhe forma të ndryshme Copë 15             100.00                        1,500.00 

2 Reklama me konstruksion metalik dhe ndriçim 2D-3D LED m2 30             211.36                       6,340.80 

3 Folie vetëngjitëse m2 200               15.00                       3,000.00 

4 Folie akull m2 50               10.00                          500.00 

5 Folie me vrima (one way vision) m2 50               10.00                          500.00 

6 Reklama në Dakota me dhe pa konstrukcion metalik m2 20              20.00                          400.00 

7 Reklama në Stirodur m2 5              20.00                          100.00 

8 Reklama në Polikarbon me dhe pa konstrukcion metalik m2 10              40.00                          400.00 

9 Banera të formave dhe madhësive të ndryshme Indoor  Outdoor Copë 20              80.00                        1,600.00 

10 Pop UP Baner Indoor  Outdoor Copë 1          1,000.00                        1,000.00 

11 LCD baner indoor  outdoor Copë 1          1,200.00                        1,200.00 

12 Dekore për festa dhe ngjarje të ndryshme (me  pa LED) Copë 10             175.92                        1,759.20 

13 Bredh dekorativë Copë 10            200.00                       2,000.00 
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14 Flamuj të formave dhe madhesive të ndryshme m2 20               10.00                          200.00 

15 Flamuj me bazament Copë 30              50.00                        1,500.00 

1
Mirëmbajtje të kontratave për printer fiskal (dhe ndërrim të memorjeve për 

printer fiskal)
komplet 1        39,378.00                      39,378.00 

1 Sherbime mjeksore per punonjësit e TK Sh.A person 1950              40.00                      78,000.00 

5,127,688.00

Nr. Rendor Artikulli
Njësia 

matëse

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

Çmimi për 

Njësi

Vlera e parashikuar e 

kontratës

1
Punë dhe furnizim me material për rregullimin e hapësirave të stacioneve 

bazë (BTS) në Regjione
total 1      300,000.00                    300,000.00 

1 Punë dhe material për zgjerimin e rrjetave telekomunikuese Total 1   3,800,000.00                 3,800,000.00 

1 Punë dhe material për lidhjen e BTS-ve me optik totali 1   2,900,000.00                 2,900,000.00 

1 Punë tipike civile për mirëmbajtjen e rrjetave telekomunikuese Total 1      420,000.00                    420,000.00 

7,420,000.00

Nr. Rendor Artikulli
Njësia 

matëse
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Totali i Vlerës - Kontratat per Sherbime

Totali i Vlerës

Totali i Vlerës - Kontratat per Pune
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